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D. 28. og 29. november 2015 FunSkate 2 ØST 2015 Gentofte Skøjtehal

Deltagerliste - Elementer

FunBubbels 1
Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

356 Rebecca Gervig Schmidt 31-01-2011 RSIK

438 Melina Linderod Edvardsen 23-09-2012 TSK

251 Liva Østerlyng 23-12-2008 GSF

253 Julie Lund 19-10-2008 GSF

254 Sofie Berg 25-09-2008 GSF

255 Veronica Helene Lund-Redin 10-03-2010 GSF

360 Eleonora Due Cornet 09-03-2009 SKK

200 Claudia Pagans Frandsen 03-12-2009 HKF

202 Lucca Borgen Torp Madsen 17-09-2009 HKF

205 Selma Agnete Willemoe Wang 07-09-2009 HKF

212 Hannah Rieber 03-05-2009 HKF

FunBubbels 2
Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

334 Viola Trolledahl Fejerskov 31-12-2005 RSIK

328 Carla-Marie H. Mellerkær 01-09-2006 RSIK

258 Emilia Vogt Drinnan 27-09-2007 GSF

259 Frederikke Helwer Marschall 31-12-2006 GSF

261 Marie Terp Andersen 18-02-2007 GSF

361 Josefine Melander 14-11-2007 SKK

363 Kamille Langer Malling 03-07-2007 SKK

365 Livia Roer 21-03-2006 SKK

366 Zara Birch-Johansen 31-08-2005 SKK

199 Caroline Rørbøl Jørgensen 12-08-2006 HKF

204 Barbara Lenander 06-03-2007 HKF

536 Fillippa Mia Rosengaard Porsborg 02-06-2006 GKF

537 Ida Brønnum 21-09-2005 GKF

538 Mia Delja 03-03-2007 GKF

168 Silje Kristensen Schacht 01-07-2007 HSK

169 Flora Juliane Jensen 26-06-2007 HSK

174 Laura Løv Tagesen 23-09-2006 HSK

175 Anemone Ørom Grandelag 06-04-2007 HSK

176 Laura Frederikke Rørholt 03-06-2007 HSK

177 Amilia Isabella Villert Jensen 04-10-2005 HSK

48 Karoline Dahl Andersen 20-10-2005 HI-KU
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FunBubbels 3
Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

339 Nanna Pi Idström  Lyngby 11-09-2004 RSIK

335 Helena Frydendal Vestergaard 15-10-2004 RSIK

268 Laura Louise Hulgaard Jungsled 12-01-2003 GSF

364 Eja Joest Harbeck 07-01-2002 SKK

210 Maria Breinholt Andersen 23-02-2004 HKF

539 Andrea Guldberg Mortensen 16-03-2005 GKF

540 Caroline Cramer 14-09-2004 GKF

541 Ellen Vinten Jarlov 15-10-2003 GKF

543 Freja Lægaard Pind 02-11-2004 GKF

544 Laura B. K. Kirkegaard 20-07-2004 GKF

545 Luna Ahm Poulsen 14-04-2003 GKF

546 Olivia Kongsgaard Bertelsen 14-03-2001 GKF

549 Sille Foxdal Packness 10-07-2004 GKF

542 Emilia Christensen 13-07-2002 GKF

170 Andrea Chacon Hansen 29-10-2004 HSK

171 Rebecca Rosager Sommer 10-01-2005 HSK

172 Malou Hove 20-09-2001 HSK

173 Stine Due Rudebeck 15-04-2005 HSK

178 Uvona Manova 23-07-2004 HSK

43 Melina Lübker Andersen 29-06-2004 HI-KU

47 Maria Petersen 24-12-2000 HI-KU
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FunFlakes 1
Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

332 Ingrid Andersen 21-06-2006 RSIK

333 Mathias Andersen 19-10-2008 RSIK

330 Nikoline Lykke Germod 25-02-2006 RSIK

331 Cecilie Justesen 17-08-2005 RSIK

324 Nanna C..B. Jørgensen 18-08-2005 RSIK

336 Alice Ravnholt 05-05-2005 RSIK

341 Freja Vrbovci 30-12-2008 RSIK

435 Maja Hansen 28-12-2006 TSK

436 Nataly Pedersen 26-04-2008 TSK

437 Lilja Hansen 10-08-2008 TSK

272 Anna Madvig Kristensen 30-04-2006 GSF

273 Elias Vergara 01-05-2006 GSF

275 Ida Marie Andresen 18-08-2004 GSF

277 Mille Blaase 05-04-2005 GSF

278 Nadia  Aslam Plambeck 14-09-2005 GSF

270 Cecilie Bækgaard Koch 01-10-2007 GSF

362 Benedetta Esposito 08-10-2005 SKK

377 Cecilie Kibsgaard Vinther 18-02-2006 SKK

380 Celina Hagihara 06-12-2006 SKK

381 Emma Ertner Trenkel 18-06-2006 SKK

383 Freja Lerche-Lindsby 16-07-2005 SKK

385 Marie Amalie Meyland-Andersen 27-01-2006 SKK

201 Line Hørlykke 16-06-2006 HKF

211 Maya Lazarova 15-11-2008 HKF

516 Cecilie Rømeling 07-04-2005 GKF

517 Frida Dige Kongsdam 05-12-2004 GKF

519 Sophie Amalie Kierkegaard 02-09-2004 GKF

179 Angela Dahlberg Nielsen 03-05-2005 HSK

46 Maya Isling Pai 23-02-2005 HI-KU

51 Sarah Mortensen 28-06-2006 HI-KU

FunFlakes 2
Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

344 Mariam Al-Saadoun 09-01-2003 RSIK

353 Luna Evita Michaelsen 23-04-2003 RSIK

279 Anna Sckaletz Schmidt 22-06-2003 GSF

280 Ingrid Olling 30-05-2004 GSF

281 Laura  Østerlyng 15-03-2004 GSF

282 Mathilde Højer Riis Sørensen 24-10-2002 GSF

371 Astrid Sofie Falkenberg 19-08-2002 SKK

203 Lærke Fredericia Wedelboe 11-12-2003 HKF

206 Louise Meldgaard Clauson-Kaas 21-10-2002 HKF

207 Ida Skov Henning 05-07-2002 HKF

209 Selma otte 04-03-2003 HKF

520 Augusta Papsø Weber 17-08-2002 GKF

523 Kathrine Taulbjerg 18-08-2003 GKF

525 Nikoline Hindkjær 16-01-2004 GKF

485 Sara Asadzadeh 20-01-2004 GKF

526 Sille Svan Pedersen 29-07-2002 GKF

527 Sofie Overgaard Hensen 10-01-2003 GKF

522 Freja Bendorff Brodersen 24-01-2003 GKF

524 Nanna Bendorff Brodersen 24-01-2003 GKF
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FunFlakes 3
Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

326 Desiree V.M. Pedersen 18-01-2002 RSIK

423 Isabella Flindt 03-10-2001 TSK

285 Karoline Planck 11-05-1998 GSF

367 Stella Lesher 18-12-2001 SKK

368 Daniella Falkenberg 22-08-2000 SKK

378 Andrea Hallager Pedersen 12-04-2002 SKK

208 Amanda Stefanie Hansen 05-11-2000 HKF

529 Anna Lykke Henrichsen 30-01-2002 GKF

484 Clara Sofia Amstrup 06-08-2001 GKF

499 Elisa Nordlund Rørbech 04-01-2002 GKF

530 Ellen Hoppe 29-01-2002 GKF

532 Katya Frejlev 30-10-2001 GKF

44 Helena Bilde 28-04-2001 HI-KU

49 Kimia Nikkhah 24-04-2000 HI-KU

FunCubes 1*
Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

357 Alma Hjulmand Olesen 29-06-2006 RSIK

431 Emilia Meino Danbard 13-10-2004 TSK

432 Zelina Luna Jensen 28-10-2004 TSK

433 Flora Rølling 18-04-2005 TSK

434 Rebecca Granilo 26-02-2006 TSK

FunCubes 2
Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

343 Madeleine Gregersen 28-08-2003 RSIK

329 Rikke Olsen 16-03-2004 RSIK

426 Sofie Kelly 10-09-2002 TSK

427 Emma Koldin 25-10-2002 TSK

428 Gabriella Granilo 02-11-2002 TSK

429 Blanka Matychowiak 27-02-2003 TSK

430 Bibi Nilson 10-08-2003 TSK

293 Julie Rose 23-06-2003 GSF

294 Malina  Aagaard 19-03-2004 GSF

369 Alberte Kibsgaard Vinther 30-07-2002 SKK

372 Filippa Stentebjerg-Olesen 12-07-2002 SKK

373 Kamille My Schmock Rohrberg 28-10-2002 SKK

FunCubes 3

*Da der er 6 løbere eller derunder, er denne gruppe en direkte finale.
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Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

421 Benedikte Wøhlik 09-05-2001 TSK

422 Nicoline Gellner 16-08-2001 TSK

424 Mathilde Johnsen 14-12-2001 TSK

425 Isabella Gøthler 08-02-2002 TSK

297 Caroline Rose 21-04-1998 GSF

284 Julie Schønecker Nielsen 23-05-1998 GSF

286 Mariah Jordan 19-04-2001 GSF

370 Anna Venø Lliljegren 24-03-2000 SKK

375 Rosa-Mai Rieck 12-09-2000 SKK

376 Vilma Stage 24-07-2000 SKK

379 Cassandra Skjødt 24-06-2000 SKK

41 Isabella Møller Andersen 03-07-2000 HI-KU

52 Lisa Friis 21-04-2001 HI-KU
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Deltagerliste - FunSkate Free

Tots 1
Navn: Fødselsdato: Klub:

Freja Vrbovci 30-12-2008 RSIK

Cecilie Bækgaard Koch 01-10-2007 GSF

Nethuli De Zoysa 02-11-2007 HSK

Tweens 1
Navn: Fødselsdato: Klub:

Ingrid Andersen 21-06-2006 RSIK

Rebecca Granilo 26-02-2006 TSK

Anna Madvig Kristensen 30-04-2006 GSF

Elias Vergara 01-05-2006 GSF

Ida Marie Andresen 18-08-2004 GSF

Mille Blaase 05-04-2005 GSF

Nadia  Aslam Plambeck 14-09-2005 GSF

Naja Meyer Reitelseder 02-01-2005 GKF

Angela Dahlberg Nielsen 03-05-2005 HSK

Batool El-Hussein 01-06-2006 HSK

Salma El-Hussein 01-06-2006 HSK

Sarah Mortensen 28-06-2006 HI-KU

Tweens 2
Navn: Fødselsdato: Klub:

Alma Hjulmand Olesen 29-06-2006 RSIK

Flora Rølling 18-04-2005 TSK

Bente Boysen 02-12-2006 HKF

Teens 1
Navn: Fødselsdato: Klub:

Mariam Al-Saadoun 09-01-2003 RSIK

Emma Koldin 25-10-2002 TSK

Gabriella Granilo 02-11-2002 TSK

Bibi Nilson 10-08-2003 TSK

Anna Sckaletz Schmidt 22-06-2003 GSF

Laura  Østerlyng 15-03-2004 GSF

Mathilde Højer Riis Sørensen 24-10-2002 GSF

Astrid Sofie Falkenberg 19-08-2002 SKK

Louise Meldgaard Clauson-Kaas 21-10-2002 HKF

Ida Skov Henning 05-07-2002 HKF

Selma otte 04-03-2003 HKF

Amanda Elvig Jørgensen 18-01-2003 GKF

Dorka Juhasz 08-06-2004 GKF

Filippa Hesgaard 09-07-2003 GKF

Sara Meyer Reitelseder 28-09-2002 GKF

Selma Normann 16-02-2004 GKF

Thea Rehm Rosholm 13-08-2002 GKF

Sofie Ager Steinmann 06-09-2002 GKF

Marikka Lilleskov Nielsen 26-11-2002 HSK
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Teens 2
Navn: Fødselsdato: Klub:

Madeleine Gregersen 28-08-2003 RSIK

Rikke Olsen 16-03-2004 RSIK

Sofie Kelly 10-09-2002 TSK

Blanka Matychowiak 27-02-2003 TSK

Julie Rose 23-06-2003 GSF

Malina  Aagaard 19-03-2004 GSF

Alberte Kibsgaard Vinther 30-07-2002 SKK

Filippa Stentebjerg-Olesen 12-07-2002 SKK

Kamille My Schmock Rohrberg 28-10-2002 SKK

Meghan Harris 19-09-2002 GKF

Togs 1
Navn: Fødselsdato: Klub:

Karoline Planck 11-05-1998 GSF

Stella Lesher 18-12-2001 SKK

Frida Wiinstedt 25-01-2002 SKK

Laukje Sissel Hietkamp Christensen 24-04-2001 SKK

Nína Björk Gudmundsson 22-08-1997 SKK

Cecilie Boysen Kjær 29-06-2001 GKF

Emilie Bandier Borring 03-07-2001 GKF

Filippa Langholz Spring 14-08-2001 GKF

Isabel Ginnerup 30-07-2001 GKF

Lulu Frost Simonsen 22-08-2001 GKF

Marie Kildegaard 10-06-2001 GKF

Nanna Riemann 30-11-2000 GKF

Maria Frost 08-11-2000 HSK

Kimia Nikkhah 24-04-2000 HI-KU

Lisa Friis 21-04-2001 HI-KU

Togs 2
Navn: Fødselsdato: Klub:

Rebecca Bøge Sørensen 20-11-1999 RSIK

Desiree V.M. Pedersen 18-01-2002 RSIK

Benedikte Wøhlik 09-05-2001 TSK

Nicoline Gellner 16-08-2001 TSK

Mathilde Johnsen 14-12-2001 TSK

Isabella Gøthler 08-02-2002 TSK

Caroline Rose 21-04-1998 GSF

Mariah Jordan 19-04-2001 GSF

Liva von der Recke Beckmann 26-05-2001 SKK

Anna Venø Lliljegren 24-03-2000 SKK

Rosa-Mai Rieck 12-09-2000 SKK

Vilma Stage 24-07-2000 SKK

Thea Lee Kjeldstrup 02-02-2002 SKK

Caroline Vilsbøll 03-07-2001 GKF

Maria Post Hofmann 13-06-1998 GKF

Nana Maise Rosengren 26-09-2001 GKF

Tilde Haderslev 20-08-2000 HSK

Isabella Møller Andersen 03-07-2000 HI-KU
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Gruppefordeling - Elementer

FunBubbels 1

Gruppe 1

Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

356 Rebecca Gervig Schmidt 31-01-2011 RSIK

251 Liva Østerlyng 23-12-2008 GSF

254 Sofie Berg 25-09-2008 GSF

360 Eleonora Due Cornet 09-03-2009 SKK

202 Lucca Borgen Torp Madsen 17-09-2009 HKF

212 Hannah Rieber 03-05-2009 HKF

Gruppe 2

Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

438 Melina Linderod Edvardsen 23-09-2012 TSK

253 Julie Lund 19-10-2008 GSF

255 Veronica Helene Lund-Redin 10-03-2010 GSF

200 Claudia Pagans Frandsen 03-12-2009 HKF

205 Selma Agnete Willemoe Wang 07-09-2009 HKF

FunBubbels 2

Gruppe 1

Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

334 Viola Trolledahl Fejerskov 31-12-2005 RSIK

261 Marie Terp Andersen 18-02-2007 GSF

366 Zara Birch-Johansen 31-08-2005 SKK

537 Ida Brønnum 21-09-2005 GKF

174 Laura Løv Tagesen 23-09-2006 HSK

48 Karoline Dahl Andersen 20-10-2005 HI-KU

Gruppe 2

Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

328 Carla-Marie H. Mellerkær 01-09-2006 RSIK

361 Josefine Melander 14-11-2007 SKK

199 Caroline Rørbøl Jørgensen 12-08-2006 HKF

538 Mia Delja 03-03-2007 GKF

175 Anemone Ørom Grandelag 06-04-2007 HSK

Gruppe 3

Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

258 Emilia Vogt Drinnan 27-09-2007 GSF

363 Kamille Langer Malling 03-07-2007 SKK

204 Barbara Lenander 06-03-2007 HKF

168 Silje Kristensen Schacht 01-07-2007 HSK

176 Laura Frederikke Rørholt 03-06-2007 HSK
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Gruppe 4

Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

259 Frederikke Helwer Marschall 31-12-2006 GSF

365 Livia Roer 21-03-2006 SKK

536 Fillippa Mia Rosengaard Porsborg 02-06-2006 GKF

169 Flora Juliane Jensen 26-06-2007 HSK

177 Amilia Isabella Villert Jensen 04-10-2005 HSK

FunBubbels 3

Gruppe 1

Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

339 Nanna Pi Idström  Lyngby 11-09-2004 RSIK

210 Maria Breinholt Andersen 23-02-2004 HKF

543 Freja Lægaard Pind 02-11-2004 GKF

549 Sille Foxdal Packness 10-07-2004 GKF

172 Malou Hove 20-09-2001 HSK

47 Maria Petersen 24-12-2000 HI-KU

Gruppe 2

Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

335 Helena Frydendal Vestergaard 15-10-2004 RSIK

539 Andrea Guldberg Mortensen 16-03-2005 GKF

544 Laura B. K. Kirkegaard 20-07-2004 GKF

542 Emilia Christensen 13-07-2002 GKF

173 Stine Due Rudebeck 15-04-2005 HSK

Gruppe 3

Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

268 Laura Louise Hulgaard Jungsled 12-01-2003 GSF

540 Caroline Cramer 14-09-2004 GKF

545 Luna Ahm Poulsen 14-04-2003 GKF

170 Andrea Chacon Hansen 29-10-2004 HSK

178 Uvona Manova 23-07-2004 HSK

Gruppe 4

Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

364 Eja Joest Harbeck 07-01-2002 SKK

541 Ellen Vinten Jarlov 15-10-2003 GKF

546 Olivia Kongsgaard Bertelsen 14-03-2001 GKF

171 Rebecca Rosager Sommer 10-01-2005 HSK

43 Melina Lübker Andersen 29-06-2004 HI-KU

FunFlakes 1

Gruppe 1

Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

332 Ingrid Andersen 21-06-2006 RSIK

324 Nanna C..B. Jørgensen 18-08-2005 RSIK

436 Nataly Pedersen 26-04-2008 TSK

275 Ida Marie Andresen 18-08-2004 GSF

362 Benedetta Esposito 08-10-2005 SKK

383 Freja Lerche-Lindsby 16-07-2005 SKK

Side 10 af 21



D. 28. og 29. november 2015 FunSkate 2 ØST 2015 Gentofte Skøjtehal

Gruppe 2

Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

333 Mathias Andersen 19-10-2008 RSIK

336 Alice Ravnholt 05-05-2005 RSIK

437 Lilja Hansen 10-08-2008 TSK

277 Mille Blaase 05-04-2005 GSF

377 Cecilie Kibsgaard Vinther 18-02-2006 SKK

385 Marie Amalie Meyland-Andersen 27-01-2006 SKK

Gruppe 3

Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

330 Nikoline Lykke Germod 25-02-2006 RSIK

341 Freja Vrbovci 30-12-2008 RSIK

272 Anna Madvig Kristensen 30-04-2006 GSF

278 Nadia  Aslam Plambeck 14-09-2005 GSF

380 Celina Hagihara 06-12-2006 SKK

201 Line Hørlykke 16-06-2006 HKF

Gruppe 4

Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

331 Cecilie Justesen 17-08-2005 RSIK

435 Maja Hansen 28-12-2006 TSK

273 Elias Vergara 01-05-2006 GSF

270 Cecilie Bækgaard Koch 01-10-2007 GSF

381 Emma Ertner Trenkel 18-06-2006 SKK

211 Maya Lazarova 15-11-2008 HKF

Gruppe 5

Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

179 Angela Dahlberg Nielsen 03-05-2005 HSK

519 Sophie Amalie Kierkegaard 02-09-2004 GKF

517 Frida Dige Kongsdam 05-12-2004 GKF

516 Cecilie Rømeling 07-04-2005 GKF

46 Maya Isling Pai 23-02-2005 HI-KU

51 Sarah Mortensen 28-06-2006 HI-KU

FunFlakes 2

Gruppe 1

Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

344 Mariam Al-Saadoun 09-01-2003 RSIK

281 Laura  Østerlyng 15-03-2004 GSF

203 Lærke Fredericia Wedelboe 11-12-2003 HKF

520 Augusta Papsø Weber 17-08-2002 GKF

526 Sille Svan Pedersen 29-07-2002 GKF

Gruppe 2

Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

353 Luna Evita Michaelsen 23-04-2003 RSIK

282 Mathilde Højer Riis Sørensen 24-10-2002 GSF

206 Louise Meldgaard Clauson-Kaas 21-10-2002 HKF

523 Kathrine Taulbjerg 18-08-2003 GKF

527 Sofie Overgaard Hensen 10-01-2003 GKF
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Gruppe 3

Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

279 Anna Sckaletz Schmidt 22-06-2003 GSF

371 Astrid Sofie Falkenberg 19-08-2002 SKK

207 Ida Skov Henning 05-07-2002 HKF

525 Nikoline Hindkjær 16-01-2004 GKF

522 Freja Bendorff Brodersen 24-01-2003 GKF

Gruppe 4

Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

280 Ingrid Olling 30-05-2004 GSF

209 Selma otte 04-03-2003 HKF

485 Sara Asadzadeh 20-01-2004 GKF

524 Nanna Bendorff Brodersen 24-01-2003 GKF

FunFlakes 3

Gruppe 1

Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

326 Desiree V.M. Pedersen 18-01-2002 RSIK

367 Stella Lesher 18-12-2001 SKK

208 Amanda Stefanie Hansen 05-11-2000 HKF

499 Elisa Nordlund Rørbech 04-01-2002 GKF

44 Helena Bilde 28-04-2001 HI-KU

Gruppe 2

Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

423 Isabella Flindt 03-10-2001 TSK

368 Daniella Falkenberg 22-08-2000 SKK

529 Anna Lykke Henrichsen 30-01-2002 GKF

530 Ellen Hoppe 29-01-2002 GKF

49 Kimia Nikkhah 24-04-2000 HI-KU

Gruppe 3

Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

285 Karoline Planck 11-05-1998 GSF

378 Andrea Hallager Pedersen 12-04-2002 SKK

484 Clara Sofia Amstrup 06-08-2001 GKF

532 Katya Frejlev 30-10-2001 GKF

FunCubes 2

Gruppe 1

Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

343 Madeleine Gregersen 28-08-2003 RSIK

426 Sofie Kelly 10-09-2002 TSK

428 Gabriella Granilo 02-11-2002 TSK

430 Bibi Nilson 10-08-2003 TSK

294 Malina  Aagaard 19-03-2004 GSF

372 Filippa Stentebjerg-Olesen 12-07-2002 SKK
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Gruppe 2

Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

329 Rikke Olsen 16-03-2004 RSIK

427 Emma Koldin 25-10-2002 TSK

429 Blanka Matychowiak 27-02-2003 TSK

293 Julie Rose 23-06-2003 GSF

369 Alberte Kibsgaard Vinther 30-07-2002 SKK

373 Kamille My Schmock Rohrberg 28-10-2002 SKK

FunCubes 3

Gruppe 1

Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

421 Benedikte Wøhlik 09-05-2001 TSK

425 Isabella Gøthler 08-02-2002 TSK

286 Mariah Jordan 19-04-2001 GSF

376 Vilma Stage 24-07-2000 SKK

52 Lisa Friis 21-04-2001 HI-KU

Gruppe 2

Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

422 Nicoline Gellner 16-08-2001 TSK

297 Caroline Rose 21-04-1998 GSF

370 Anna Venø Lliljegren 24-03-2000 SKK

379 Cassandra Skjødt 24-06-2000 SKK

Gruppe 3

Nr. Navn: Fødselsdato: Klub:

424 Mathilde Johnsen 14-12-2001 TSK

284 Julie Schønecker Nielsen 23-05-1998 GSF

375 Rosa-Mai Rieck 12-09-2000 SKK

41 Isabella Møller Andersen 03-07-2000 HI-KU
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Startrækkefølge

Tots 1
Opvarmningsgruppe 1

Navn: Fødselsdato: Klub:

Freja Vrbovci 30-12-2008 RSIK

Nethuli De Zoysa 02-11-2007 HSK

Cecilie Bækgaard Koch 01-10-2007 GSF

Tweens 1
Opvarmningsgruppe 1

Navn: Fødselsdato: Klub:

Ingrid Andersen 21-06-2006 RSIK

Anna Madvig Kristensen 30-04-2006 GSF

Ida Marie Andresen 18-08-2004 GSF

Nadia  Aslam Plambeck 14-09-2005 GSF

Angela Dahlberg Nielsen 03-05-2005 HSK

Salma El-Hussein 01-06-2006 HSK

Opvarmningsgruppe 2

Navn: Fødselsdato: Klub:

Rebecca Granilo 26-02-2006 TSK

Elias Vergara 01-05-2006 GSF

Mille Blaase 05-04-2005 GSF

Naja Meyer Reitelseder 02-01-2005 GKF

Batool El-Hussein 01-06-2006 HSK

Sarah Mortensen 28-06-2006 HI-KU

Tweens 2
Opvarmningsgruppe 1

Navn: Fødselsdato: Klub:

Flora Rølling 18-04-2005 TSK

Bente Boysen 02-12-2006 HKF

Alma Hjulmand Olesen 29-06-2006 RSIK

Teens 1
Opvarmningsgruppe 1

Navn: Fødselsdato: Klub:

Mariam Al-Saadoun 09-01-2003 RSIK

Anna Sckaletz Schmidt 22-06-2003 GSF

Louise Meldgaard Clauson-Kaas 21-10-2002 HKF

Dorka Juhasz 08-06-2004 GKF

Thea Rehm Rosholm 13-08-2002 GKF
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Opvarmningsgruppe 2

Navn: Fødselsdato: Klub:

Emma Koldin 25-10-2002 TSK

Laura  Østerlyng 15-03-2004 GSF

Ida Skov Henning 05-07-2002 HKF

Filippa Hesgaard 09-07-2003 GKF

Sofie Ager Steinmann 06-09-2002 GKF

Opvarmningsgruppe 3

Navn: Fødselsdato: Klub:

Gabriella Granilo 02-11-2002 TSK

Mathilde Højer Riis Sørensen 24-10-2002 GSF

Selma otte 04-03-2003 HKF

Sara Meyer Reitelseder 28-09-2002 GKF

Marikka Lilleskov Nielsen 26-11-2002 HSK

Opvarmningsgruppe 4

Navn: Fødselsdato: Klub:

Bibi Nilson 10-08-2003 TSK

Astrid Sofie Falkenberg 19-08-2002 SKK

Amanda Elvig Jørgensen 18-01-2003 GKF

Selma Normann 16-02-2004 GKF

Teens 2
Opvarmningsgruppe 1

Navn: Fødselsdato: Klub:

Madeleine Gregersen 28-08-2003 RSIK

Sofie Kelly 10-09-2002 TSK

Julie Rose 23-06-2003 GSF

Alberte Kibsgaard Vinther 30-07-2002 SKK

Kamille My Schmock Rohrberg 28-10-2002 SKK

Opvarmningsgruppe 2

Navn: Fødselsdato: Klub:

Rikke Olsen 16-03-2004 RSIK

Blanka Matychowiak 27-02-2003 TSK

Malina  Aagaard 19-03-2004 GSF

Filippa Stentebjerg-Olesen 12-07-2002 SKK

Meghan Harris 19-09-2002 GKF

Togs 1
Opvarmningsgruppe 1

Navn: Fødselsdato: Klub:

Karoline Planck 11-05-1998 GSF

Laukje Sissel Hietkamp Christensen 24-04-2001 SKK

Emilie Bandier Borring 03-07-2001 GKF

Lulu Frost Simonsen 22-08-2001 GKF

Maria Frost 08-11-2000 HSK
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Opvarmningsgruppe 2

Navn: Fødselsdato: Klub:

Stella Lesher 18-12-2001 SKK

Nína Björk Gudmundsson 22-08-1997 SKK

Filippa Langholz Spring 14-08-2001 GKF

Marie Kildegaard 10-06-2001 GKF

Kimia Nikkhah 24-04-2000 HI-KU

Opvarmningsgruppe 3

Navn: Fødselsdato: Klub:

Frida Wiinstedt 25-01-2002 SKK

Cecilie Boysen Kjær 29-06-2001 GKF

Isabel Ginnerup 30-07-2001 GKF

Nanna Riemann 30-11-2000 GKF

Lisa Friis 21-04-2001 HI-KU

Togs 2
Opvarmningsgruppe 1

Navn: Fødselsdato: Klub:

Rebecca Bøge Sørensen 20-11-1999 RSIK

Nicoline Gellner 16-08-2001 TSK

Caroline Rose 21-04-1998 GSF

Anna Venø Lliljegren 24-03-2000 SKK

Thea Lee Kjeldstrup 02-02-2002 SKK

Nana Maise Rosengren 26-09-2001 GKF

Opvarmningsgruppe 2

Navn: Fødselsdato: Klub:

Desiree V.M. Pedersen 18-01-2002 RSIK

Mathilde Johnsen 14-12-2001 TSK

Mariah Jordan 19-04-2001 GSF

Rosa-Mai Rieck 12-09-2000 SKK

Caroline Vilsbøll 03-07-2001 GKF

Tilde Haderslev 20-08-2000 HSK

Opvarmningsgruppe 3

Navn: Fødselsdato: Klub:

Benedikte Wøhlik 09-05-2001 TSK

Isabella Gøthler 08-02-2002 TSK

Liva von der Recke Beckmann 26-05-2001 SKK

Vilma Stage 24-07-2000 SKK

Maria Post Hofmann 13-06-1998 GKF

Isabella Møller Andersen 03-07-2000 HI-KU

Side 16 af 21



D. 28. og 29. november 2015 FunSkate 2 ØST 2015 Gentofte Skøjtehal

Deltagerliste - FunSkate Show

Shownavn: Klub:

HSK Snowflakes HSK

Nina Behmen HSK

Siri Pataro HSK

Olga Henrietta Ptacek HSK

Ksenia Aristoff HSK

Mathilde Vijeyaratnam HSK

Sille Sejersen HSK

Tilde Haderslev HSK

Louise Frost HSK

Maria Frost HSK

Meise Aagaard HSK

Felice Basbøll HSK

Marikka Lilleskov Nielsen HSK

Shownavn: Klub:

Footloose GSF

Anna Sckaletz Schmidt GSF

Caroline Rose GSF

Ida Marie Andresen GSF

Julie Rose GSF

Karoline Planck GSF

Laura  Østerlyng GSF

Malina  Aagaard GSF

Mariah Jordan GSF

Mathilde Højer Riis Sørensen GSF

Shownavn: Klub:

Grease GSF

Anna Madvig Kristensen GSF

Elias Vergara GSF

Mille Blaase GSF

Nadia  Aslam Plambeck GSF

Cecilie Bækgaard Koch GSF

Sofie Jensen GSF

Olivia Kjøller Jespersen GSF

Løbere:

Løbere:

Løbere:
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Shownavn: Klub:

SuperPower SKK

Stella Lesher SKK

Liva von der Recke Beckmann SKK

Alberte Kibsgaard Vinther SKK

Anna Venø Liljegren SKK

Cassandra Skjødt SKK

Filippa Stentebjerg-Olesen SKK

Frida Wiinstedt SKK

Kamille My Schmock Rohrberg SKK

Laukje Sissel Hietkamp Christensen SKK

Rosa-Mai Rieck SKK

Thea Lee Kjeldstrup SKK

Vilma Stage SKK

Selma Felby Nygaard SKK

Astrid Sofie Falkenberg SKK

Løbere:
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Startrækkefølge - FunSkate Show

Opvarmningsgruppe 1

Shownavn: Klub:

GSF

HSK

Opvarmningsgruppe 2

Shownavn: Klub:

GSF

SKK

Footloose

HSK Snowflakes

Grease

SuperPower

Side 19 af 21



D. 28. og 29. november 2015 FunSkate 2 ØST 2015 Gentofte Skøjtehal

Tidsplan:
Alle tider er ca. tider - så vær klar i god tid!

Beregnere:  Desirée Skov & Line Edvardsen

Kl. 09.00 Togs 1, opvarmningsgruppe 1

Kl. 09.30 Togs 1, opvarmningsgruppe 2

Kl. 09.50 Togs 1, opvarmningsgruppe 3

Kl. 10.10 Togs 2, opvarmningsgruppe 1

Kl. 10.40

Kl. 10.50 Togs 2, opvarmningsgruppe 2

Kl. 11.20 Togs 2, opvarmningsgruppe 3

Kl. 11.50 Teens 2, opvarmningsgruppe 1

Kl. 12.25 Teens 2, opvarmningsgruppe 2

Kl. 12.50

Kl. 13.00 Teens 1, opvarmningsgruppe 1

Kl. 13.20 Teens 1, opvarmningsgruppe 2

Kl. 13.40 Teens 1, opvarmningsgruppe 3

Kl. 14.00 Teens 1, opvarmningsgruppe 4

Kl. 14.20

Kl. 14.50

FunFlakes 2    

gr. 1

FunFlakes 3    

gr. 1

FunCubes 2    

gr. 1

Kl. 15.10

FunFlakes 2    

gr. 2

FunFlakes 3    

gr. 2

FunCubes 2    

gr. 1

Kl. 15.30

FunFlakes 2    

gr. 3

FunFlakes 3    

gr. 3

FunCubes 3    

gr. 1

Kl. 15.50

FunFlakes 2    

gr. 4

FunCubes 3    

gr. 2

Kl. 16.10

FunCubes 3    

gr. 3

Kl. 16.30

Kl. 16.40

FunFlakes 2  

Finale

FunFlakes 3   

Finale

Kl. 17.00

FunCubes 2   

Finale

FunCubes 3   

Finale

Kl. 17.30 Præmieoverrækkelse, hvor alle deltagende løbere skal på isen (husk fanerne) 

Alle grupper har 5 min. opvarmning som er inkluderet i den afsatte tid.

Tidsplan for FunSkate 2 ØST Lørdag d. 28. November 2015                                   

i Gentofte Skøjtehal

Bedømmere: Josephine Boyer, Jonas Wolff, Adelia Habib, Christine Salaounis, Karoline Fonager & Nanna Barth 

FunSkate fraskriver sig ethvert ansvar for skader eller andre ulykker der skulle påfalde ethvert individ i den 

ovennævnte skøjtehal, på datoen.

Iskørsel

Element Finalerne

Funskate Free

Iskørsel & frokost

Iskørsel

Iskørsel

Element
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Tidsplan:
Alle tider er ca. tider - så vær klar i god tid!

Beregnere:  Desirée Skov & Line Edvardsen

Kl. 10.00 Tweens 1, opvarmningsgruppe 1

Kl. 10.30 Tweens 1, opvarmningsgruppe 2

Kl. 10.55 Tweens 2, opvarmningsgruppe 1

Kl. 11.15 Tots 1, opvarmningsgruppe 1

Kl. 11.30

Kl. 11.40

FunFlakes 1    

gr. 1

FunBubbles 2   

gr. 1

FunBubbles 3   

gr. 1

Kl. 12.00

FunFlakes 1    

gr. 2

FunBubbles 2    

gr. 2

FunBubbles 3   

gr. 2

Kl. 12.20

FunFlakes 1    

gr. 3

FunBubbles 2    

gr. 3

FunBubbles 3   

gr. 3

Kl.12.40

FunFlakes 1    

gr. 4

FunBubbles 2    

gr. 4

FunBubbles 3   

gr. 4

Kl. 13.00

FunFlakes 1    

gr. 5

FunBubbles 1    

gr. 1

Kl. 13.20

FunBubbles 1    

gr. 2

Kl. 13.40

Kl. 14.10

FunFlakes 1    

Finale

FunCubes 1    

Finale

Kl. 14.30

FunBubbles 1    

Finale

FunBubbles 2    

Finale

FunBubbles 3    

Finale

Kl. 14.50 FunSkate Show, Opvarmningsgruppe 1

Kl. 15.10 FunSkate Show, Opvarmningsgruppe 2

Kl. 15.45 Præmieoverrækkelse, hvor alle deltagende løbere skal på isen (husk fanerne) 

Alle grupper har 5 min. opvarmning som er inkluderet i den afsatte tid.

FunSkate Show

Tidsplan for FunSkate 2 ØST Søndag d. 29. November 2015                                   

i Gentofte Skøjtehal

Bedømmere: Josephine Boyer, Jonas Wolff, Adelia Habib, Christine Salaounis, Karoline Fonager & Nanna 

Barth

Funskate Free

Element Finalerne

Iskørsel

Element

Iskørsel & Frokost

FunSkate fraskriver sig ethvert ansvar for skader eller andre 

ulykker der skulle påfalde ethvert individ i den ovennævnte 

skøjtehal, på datoen.
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